АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Горки»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Горки
  « 25 » ноября  2022 г.                                                        № 49
О назначении в экспертную комиссию

должностных лиц по проведению конкурсного отбора

 инициативных проектов на территории

сельского поселения «Деревня Горки»
В соответствии с частью 12 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Горки» от « 21 » ноября 2022 № 79  «О предложении состава экспертной комиссии по проведению конкурсного отбора   инициативных проектов на территории сельского поселения «Деревня Горки»,  Положением об инициативных проектах на территории сельского поселения «Деревня Горки», утвержденное Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Горки» от « 30 » сентября 2022 г. № 75, Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в экспертную комиссию по проведению конкурсного

отбора инициативных проектов на территории сельского поселения «Деревня Горки» следующих лиц:

1. Сухова Галина Александровна  - Глава администрации сельского поселения «Деревня Горки» - председатель комиссии;
2. Евсеева Олеся Геннадьевна – Депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Горки» - заместитель председателя;
3. Бизина Ольга Борисовна – Библиотекарь Горской библиотеки – секретарь комиссии;
4. Качан Татьяна Павловна – Ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Горки» - член комиссии;
5. Николаев Игорь Анатольевич – Депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Горки» - член комиссии;

6. Алюшенко Елена Ивановна - Депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Горки» - член комиссии;
7. Тимошина Анна Владимировна – Фельдшер ГБУЗ КО КГБ №5 Перемышльская участковая больница.
                Глава администрации
сельского поселения                                                    Г.А. Сухова